
 
UCHWAŁA NR 24  

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skale 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 

na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 430) Rada Miejska w Skale uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skale, w skład której wchodzą:  

1. Przedstawiciele Gminy Skała:  

1) Piotr Trzcionka - przewodniczący Komisji, 

2) Dorota Buczek - Członek Komisji,  

3) Robert Błachno - Członek Komisji 

4) Marzanna Tomczyk – Członek Komisji 

5) Krzysztof Bederski - lekarz, Członek Komisji. 

2. Przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Skale 

1) Józefa Kuca – członek komisji. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Skała. 

 


